THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ CỔ PHẦN CỦA TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ KINH DOANH

VỐN NHÀ NƯỚC

TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM THỪA THIÊN HUẾ

(Căn cứ Quyết định số 356/QĐ-ĐTKDV ngày 13/07/2015 của Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn

Nhà nước về việc bán cổ phần của Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước tại Công ty Cổ

phần Công nghiệp thực phẩm Thừa Thiên Huế)

1. Tên Công ty:   CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM THỪA

THIÊN HUẾ

Địa chỉ:    Số 118B Lý Thái Tổ, P.An Hòa, Tp.Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

Điện thoại:  054 3580 068  Fax: 054 3580 300

2. Ngành nghề kinh doanh: Sản xuất các loại bánh từ bột, sản xuất lương thực, thực phẩm bánh kẹo các

loại; Bán buôn thực phẩm, mua bán lương thực, thực phẩm bánh kẹo các loại; Bán buôn đồ uống, kinh

doanh rượu, các mặt hàng đồ uống, giải khát;…

3. Vốn điều lệ: 13.475.500.000 đồng                    Vốn của Tổng Công ty: 2.699.500.000 đồng

4. Điều kiện tham dự đấu giá: Tất cả các nhà đầu tư đáp ứng điều kiện theo Quy định tại quy chế bán

đấu giá cổ phần của Tổng Công ty Đầu tư và kinh doanh vốn Nhà nước tại Công ty Cổ phần Công nghiệp

thực phẩm Thừa Thiên Huế.

5. Tổ chức tư vấn:                     Công ty Cổ phần Chứng khoán đầu tư Việt Nam

6. Cổ phần chào bán ra công chúng thông qua đấu giá: (không phân biệt nhà đầu tư trong và ngoài

nước)

- Loại cổ phần chào bán: cổ phần phổ thông   - Giá khởi điểm: 6.000 đồng/01cổ phần

- Mệnh giá: 10.000 đồng/01 cổ phần   - Hình thức đấu giá: Đấu giá công khai trọn lô

- Tổng số lượng cổ phần đấu giá: 269.950 cổ phần

7. Cung cấp đơn đăng ký tham gia đấu giá; nộp tiền đặt cọc

- Thời gian:  Từ 8h   ngày   /  /  1  đến 1 h   ngày 12/08/2015.

 - Địa điểm:      Công ty Cổ phần Chứng khoán đầu tư Việt Nam: Tầng 1 toà nhà VCCI, số 9 Đào Duy

Anh, Hà Nội

8. Nộp phiếu tham dự đấu giá tại:

Công ty Cổ phần Chứng khoán đầu tư Việt Nam:                                          Trước 1 h   ngày

12/08/2015

Công ty Cổ phần Công nghiệp thực phẩm Thừa Thiên Huế:   Từ 15h0  đến 15h30 ngày

19/08/2015

9. Tổ chức đấu giá:

- Thời gian:     15h30 ngày 19/08/2015

- Địa điểm:     Công ty Cổ phần Công nghiệp thực phẩm Thừa Thiên Huế

     Số 118B Lý Thái Tổ, P.An Hòa, Tp.Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

10. Thời gian nộp tiền mua cổ phần và hoàn trả tiền cọc:  Từ 8h   ngày   / 8/  1  đến 1 h   ngày

03/09/2015

(Nhà đầu tư tham gia đấu giá mua cổ phần có thể nhận Bản công bố thông tin, Quy chế đấu giá trên

website: www.scic.vn và www.ivs.com.vn)

11. Tài khoản phong tỏa nhận tiền mua cổ phiếu:  Tài khoản số: 0011002550085

 Chủ tài khoản: Tổng Công ty đầu tư và kinh doanh vốn Nhà nước

 Tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Sở giao dịch.

http://www.scic.vn/
http://www.ivs.com.vn/